
UCHWAŁA NR XLIII.430.18
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie nadania nazwy rondu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) -  Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Rondu stanowiącemu skrzyżowanie dróg publicznych: ul. Kolonia, ul. płk. Witolda Pileckiego i ul. 
gen. Bora Komorowskiego, zlokalizowanemu na działkach stanowiących własność gminy Miasto Ełk, 
oznaczonych w operacie ewidencji gruntów obrębu 2 – Ełk 2 miasta Ełku nr: 2861/3, 2861/1, 1200/10, 1215/3, 
1215/9, 1215/4, 1214, nadać nazwę Żołnierzy Niezłomnych.

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 8174FA76-4A66-4B79-AB71-85221A2E1572. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII.430.18

Rady Miasta Ełku

z dnia 27 marca 2018 r.

Id: 8174FA76-4A66-4B79-AB71-85221A2E1572. Uchwalony Strona 1




